نشست، آمارهای شگفت انگیزی از

خودش به جا گذاشت و اکنون با کسب 2۵ عنوان قهرمانی، جزو پر افتخارترین
مربیان تاریخ فوتبال به حساب می آید. در ادامه با ویژگی های جالب شخصیتی

و زبان بدن »مورینیو« که جزو رموز موفقیت اوست، آشنا خواهید شد.

پرونده

رموز موفقیت آقای خاص!
پنج شنبه 7 آذر 1398
28 نوامبر 2019 اول ربیع الثانی 1441
شماره 20253

برای ستایش ژوزه شاید جمله اعتراف آمیز »روی کین« کافی به نظر
برسد: »من او را دوست ندارم اما به رزومه اش نگاه کنید. او یک برنده
است و تیم های بزرگ دقیقا به یک برنده نیاز دارند.« در این بین ، دو
نگاه به آقای همیشه خاص دنیای فوتبال وجود دارد: یا دوستش دارند
و تحسینش می کنند، یا دوستش ندارند و باز تحسینش می کنند!